

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr

Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030**ORIGINAL****Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 19/09/2025

Référence : 0000276**Conçue le** : samedi 15 mars 2025**Objet** :

diverse interventions plomberie chauffage et électricité

M. THIBAUT Christophe

229 Allée de roumanel

46100 CAPDENAC

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Remplacement pompe spa						
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	1,00	45,45		45,45	3
	Remplacement évacuation évier						
	ensemble de raccord pvc	U	1,00	9,90		9,90	3
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	1,00	45,45		45,45	3
	Réparation fuite douche						
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	4,00	45,45		181,80	3
	Remplacement système complet chasse d'eau						
	wc bati support gébérít						
	Mécanisme de chasse type 212 complet pour réservoirs à encastrer SIGMA, DELTA et UP300	U	1,00	44,27		44,27	3
	Robinet flotteur type 380 alimentation latérale 3/8 mamelon en laiton	U	1,00	38,23		38,23	3
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	1,00	45,45		45,45	3
	Remplacement mitigeur bar						
	Mitigeur cuisine bec bas VALMY C3 chromé	U	1,00	70,23		70,23	3
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	1,00	45,45		45,45	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Dépannages chaudières et chauffage bruleur en sécurité, purge des radiateurs						
	vidange du réseaux chauffage						
	Raccord de réglage à mémoire équerre 1/2	U	2,00	17,84		35,68	3
	Main d'oeuvre Chantier Chauffage	H	5,00	45,45		227,25	3
	Dépannages électriques diverse						
	dépannage inter wc,dépannage portail...						
	Main d'oeuvre Chantier électricité	H	2,00	45,45		90,90	3
	dépannages divers plomberie						
	reprise fixation mitigeur baignoire,mitigeur lavabo *3						
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	1,00	45,45		45,45	3
	dépannage carte électronique spa						
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	2,00	45,45		90,90	3
	Abattant DECLIPS Alterna en thermodur frein de chute déclipsable	U	1,00	75,04		75,04	3
	Main d'oeuvre Chantier PLOMBERIE	H	0,50	45,45		22,73	3

Total H.T.	1 114,18
TVA ₃ : 10,00 %	111,42
Total T.T.C.	1 225,60
Net à payer (Euro)	1 225,60

Règlement :

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Comptant :

1 225,60€